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Sprawozdanie  

 
Z realizacji przez WSAR w Poznaniu zadania zleconeg o w dziedzinie Obrony 
Narodowej. 
 
Temat: 18. Mi ędzynarodowe Zawody Strzeleckie Rezerwistów „MRC 200 6”  
 
Termin realizacji zadania:   26-28 maja 2006r.  
 
Liczba osób  – 5 
 
 W dniu 26.05.2006 r. z bazy WSAR pięcioosobowa druŜyna rezerwistów 
wyjechała do miejscowości (sioła) Maxhof- Niemcy przy Starnberg, około 30 km na 
południe od Monachium na  18. Międzynarodowe Zawody Strzeleckie Rezerwistów 
„MRC 2006”  zgodnie z zaproszeniem przesłanym przez rezerwistów niemieckich 
(okręg wojskowy rezerwistów Monachium) 
         Po przyjeździe polska ekipa została bardzo przyjaźnie powitana przez 
organizatorów.  Zawodnicy  zostali zakwaterowani na sali sportowej w szkole 
podoficerów łączności. Następnie zostaliśmy przewiezieni na zwiedzanie pięknie 
połoŜonej nad jeziorem z widokiem na Alpy niemieckie miejscowości Starnberg. 
Wieczorem odbyła się odprawa kierowników druŜyn a w kasynie wojskowym 
spotkanie koleŜeńskie. 
         W dniu 27 maja zostaliśmy przewiezieni na oddaloną o około 8 km strzelnicę 
Bundeswehry w Landstetten. TamŜe uroczyście rozpoczęto zawody, w których 
udział wzięły druŜyny z Czech, Polski, Austrii, USA (bazy w Niemczech) i Niemiec.  
Rozegrano następujące konkurencje strzeleckie: 
a) pistolet wojskowy P8- strzelanie precyzyjne do tarcz wojskowych na odl. 20 m, 3 
strzały próbne w czasie 1 minuty, 8 strzałów ocenianych w czasie 1 minuty 
b) karabin wojskowy G-36- strzelanie precyzyjne do tarcz wojskowych na odl. 250 
m, 3 strzały próbne w czasie 1 minuty, 10 strzałów ocenianych w czasie 3 minut 
c) karabin wojskowy G-36- strzelanie dynamiczne do tarcz wojskowych na odl. 100 
m, 15 strzałów ocenianych w czasie 45 sekund 
d) karabin maszynowy MG- 3- strzelanie seriami do tarcz wojskowych na odl. 20 m, 
15 strzałów ocenianych w czasie 1 minuty 
Polska druŜyna była klasyfikowana druŜynowo (druŜyny 4- osobowe) a z wyników 
cząstkowych ustalono klasyfikację indywidualną. W klasyfikacji generalnej polska 
ekipa zajęła następujące miejsca: 
a) klasyfikacja generalna druŜynowo- miejsce 17 (klasyfikowano 43 druŜyny) 
b) klasyfikacja indywidualna wszystkie rodzaje broni- miejsce 2 dla kpt. Jarosława 
Czuba (klasyfikowano 129 zawodników) 
c) klasyfikacja indywidualna – kombinacja karabin G-36- miejsce 2 dla kpt. 
Jarosława Czuba (klasyfikowano 129 zawodników) 
Wieczorem w kasynie wojskowym odbyło się uroczyste zakończenie zawodów, 
wręczono puchary i dyplomy  dla najlepszych. Obecni na spotkaniu oficjele 
serdecznie podziękowali za tak liczny udział zawodników biorących udział w 
zmaganiach, dyscyplinę i poziom wyszkolenia poszczególnych zawodników. 
Prowadzącemu zawody wręczyliśmy specjalny upominek podkreślający naszą 
przynaleŜność do struktur Ŝołnierzy rezerwy Wojska Polskiego. Podczas wieczoru 
koleŜeńskiego wymieniano poglądy i doświadczenia na temat społecznego ruchu 
rezerwistów w poszczególnych krajach. Osiągnięto główny cel – integracja Ŝołnierzy 
rezerwy z róŜnych państw oraz promocja sił zbrojnych R.P.  
 


